Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia

Rua Hermógenes Freire Costa, 179 - Centro

Telefone: (22) 2621-1525 - E-mail: secretaria@cmspa.rj.gov.br

INDICAÇÃO Nº 0710/2022                                             Em São Pedro da Aldeia, 25 de Julho de 2022

Ao Exmo(a) Sr(a) Presidente(a) da Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia

INDICA AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR CARLOS FÁBIO DA SILVA -

PREFEITO MUNICIPAL QUE INTERCEDA JUNTO A SECRETARIA

COMPETENTE " A  COLOCAÇÃO DE CONCRETO NA RUA SÃO

SALVADOR.

Indica ao Excelentíssimo Senhor CARLOS FÁBIO DA SILVA - Prefeito Municipal que

Interceda Junto a Secretaria Competente " A  Colocação de Concreto na Rua São Salvador,

Localizado no Bairro Flexeira " , neste Município

JUSTIFICATIVA

Pela Importância da Referida Indicação é Que Peço o Apoio de Todos os Parlamentares Desta

Casa.

Sala das Sessões, em 25 de Julho de 2022.

MARCIO SOARES DE SOUZA

Vereador(a) - Autor(a)

Assesi Legislativo - www.assesi.com Página(s) 1 de 1